

JC Holdings ApS

Emmelevvej 6, 5450 Otterup

CVR. 42 41 00 63

Årsrapport 2023

(1. januar – 31. december 2023)

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent:



.....
Joachim Lindahl Hvidkjær Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	JC Holdings ApS
Adresse, postnr. by	Emmelevej 6, 5450 Otterup
CVR-nr.	42 40 06 88
Stiftet	20. maj 2021
Hjemstedskommune	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar – 31. december 2022
Direktion	Joachim Lindahl Hvidkjær Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på 18.983 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 264.794 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar- 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttoresultat	-5.149	0
	Indtægter af kapitalandele	23.827	218.933
	Resultat før finansielle poster	23.827	218.933
	Finansielle indtægter	22.910	19.657
	Finansielle omkostninger	-22.605	-20.677
	Resultat før skat	18.983	217.913
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	18.983	217.913
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	23.827	208.918
	Overført resultat	-4.844	8.995
		18.983	217.913

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i associeret virksomheder	246.078	222.252
	Anlægsaktiver i alt	246.078	222.252
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	360.365	351.575
	Andre tilgodehavender	340.300	359.457
		700.665	711.032
	Likvide beholdninger	106.393	14.904
	Omsætningsaktiver i alt	807.058	725.936
	AKTIVER I ALT	1.053.136	948.188
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	232.745	208.918
	Overført resultat	-7.951	-3.107
	Egenkapital i alt	264.794	245.625
	Langfristede forpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltager og ledelse	613.700	518.156
	Langfristede forpligtelser i alt	613.700	518.156
	Kortfristede forpligtelser		
	Anden gæld	174.642	184.221
	Kortfristede forpligtelser i alt	174.642	184.221
	Forpligtelser i alt	788.342	702.377
	PASSIVER I ALT	1.053.136	948.188

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Skat af årets resultat

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter Indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	208.918	-3.107	245.811
Overført, jf. resultatdisponering	0	23.827	-4.844	18.983
Egenkapital 31. december 2023	40.000	232.745	-7.951	264.794

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JC Holdings ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger drift af virksomhed

Bruttoresultat

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger ned henvisning til ÅRL §32 sammendraget til en regnskabspost.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i ejer perioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og gæld til associeret virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter fortsat

kr.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte

kr.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har været 40.000 kr. siden stiftelsen.